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Oppstandelsen er senteret 
i kristendommen, det er 
omdreiningspunktet, og interessant 
nok, var det kvinner som først kom 
til den tomme graven den tidlige 
morgenen og som ble de første 
vitnene. Kvinnene forkynte først, og i 
en av beretningene sies det rett ut at 
mennene oppfattet kvinnenes fortelling 
som løst snakk, at det var tøv (Luk 
24,11). 

Akkurat som ved våre egne møter med 
døden blir uvesentligheter og småprat 
skjøvet til side. Det er alvor. Vi er ved 
kjernen av vår eksistens, og i møte 
med oppstandelsen mister selv ordene 
noe av sin betydning.  «Død er døden», 
skriver Grundtvig i vår mektigste 
påskesalme, «Påskemorgen slukker 
sorgen». Setningen er absurd, men 
likevel fantastisk i sin motsetning, for 
når døden er død, er alt annerledes, er 
alt endret. I salmen «Vidunderligst av 
alt på jord» bruker samme salmedikter 
enda merkeligere ord når han skal 
beskrive Guds rikes herlighet, slik det 

er etter oppstandelsens morgen; vi kan 
le av banesår, «og springe over grave».  
Det er dristige og grenseoverskridende 
bilder, og også ganske morsomt, i alle 
fall om vi tenker konkret. Og dette 
synger vi fordi dødens død er så ut over 
fatteevne gledelig. 

Men hva betyr oppstandelsen, hva er 
meningen med den? Jo, vi tror, eller 
i alle fall håper, at over verden og 
over våre liv er det lys som skinner 

NÅR DØDEN ER DØD
AV FUNG. BISKOP STIG LÆGDENE

FRA FJELLETS TOPP 
KAN LANDET SEES
AV OLAV GUNNAR BALLO

Snøen hang fast i desimetertykke lag 
mens vi stabbet oss oppover bakkene 
på tjæresmurte ski. Vel framme satte 
vi oss på skiene i solhellinga, mens 
foreldrene våre tok fram Kvikk-lunch, 
appelsiner og flaskene med Solo. 
Påsken var kommet til Alta.

Der og da tenkte vi vel mest på 
hjemturen. Men påskebudskapets 
bestialitet gjorde inntrykk ved 
frokostbordet neste dag. Hvordan kan 
noen spikre mennesker på kors, og la 
dem henge der til de dør? Jesus hadde 
røvere på hver av sidene. Handlingen 
var barbarisk også overfor dem. 

Jesus gikk i rette med fariseere og 
skriftlærde, mens han viste omsorg for 
de svakest stilte. Forunderlig nok var 
det godheten som ble en trussel for 
makthaverne.

Verdens ondskap har endret seg lite 
gjennom de vel 2000 årene som 
siden har gått. Krigen i Ukraina skjer 
i kjølvannet av en rekke meningsløse 
kriger, styrt av egeninteressene til 
skruppelløse ledere. Motvekten er 
mennesker som Jesus, den gang og i 
våre dager. 

Martin Luther King jr. ble skutt 
på balkongen han sto på, utenfor 
motellrommet sitt i Memphis 4. april 
1968, tre dager før palmesøndag. Han 
ble gravlagt 9. april i hjembyen Atlanta, 
to dager før skjærtorsdag. Han døde 
i kampen for å sikre fargede samme 
rettigheter som hvite. 

«Jeg har vært på fjellets topp», sa King i 
en tale dagen før han ble myrdet. «Jeg 
har sett det lovede land!» Han snakket 
om Guds vilje, om at hans eget liv 
kanskje ikke ble så langt, om en reise 
som ikke skulle ta slutt, selv om hans 
reise snart gjorde det. Ordene speilet 
Jesu ord, deres kamp var en felles 
kamp.

Hendelsene i Memphis ved påsketider 
1968 gjorde et uutslettelig inntrykk 
på meg. I ettertid tenker jeg at 
påskebudskapet aldri mister sin 
aktualitet, fordi mennesker dør for 
våre synder hver dag. Slutter vi å tro 
vil enhver kamp være forgjeves. Både 
Jesus og Martin Luther King jr. ofret sine 
liv for det de trodde på. 

Ingen av oss har sett himmelen. Men 
det menneskeskapte helvetet kan vi 
alle se og høre om hver dag. Slik mister 
påskebudskapet aldri sin aktualitet.
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mot oss fra framtiden, fra evigheten, 
fra oppstandelsen. Vi ser riktignok 
som i et speil, men likevel bryter 
gudskreftene inn i vår tid allerede nå. 
Og her er den kristne trua i slekt med 
mange andre håp – om at en dag skal 
noe nytt skje; skal fattigfolk få brød, 
våpnene smis om, fred vinne fram og 
undertrykte skal settes fri, slik Jesus 
proklamerte i sin første tale (Luk 4,18 
f). Håpet om frihet og legedom for den 
fattige og undertrykte, og kampen mot 
utplyndring av naturen er en dyp tone i 
Bibelen. 

Men Bibelens budskap går enda lengre 
enn de vakreste bevegelser som bygger 
på solidaritet og rettferdighet. I den 
kristne troa er som nevnt selv døden 
død. Det Edvard Munch så virkningsfullt 
maler om; det likbleke, skremmende, 
tomme rommet døden kan være. Også 
den tror vi er overvunnet. Og her går 
troa lengre enn alt samfunnsmessig og 

politisk håp. «Av jorden skal du igjen 
oppstå», sier vi ved graven. Og vi kan 
tro og håpe at det er sant.  

Igjen må vi nok ty til bilder. Både 
Bibelen og salmene i salmeboka bruker 
bilder om kornet eller frøet som legges 
i jorden om høsten. Planten som 
ufattelig nok på våren spirer etter den 
lange vinteren; her i Nord-Norge av og 
til opp av snøen. Det er ufattelig, likevel 
skjer det. Og vi kan tro at lyset fra 
oppstandelsen og framtida kan skape 
noe like ufattelig som både rommer 
våre kropper, uretten i samfunn, 
skadene naturen utsettes for og livet 
selv; at døden dypest sett er død, fullt 
og helt.

Gledelig påske!
Stig Lægdene
Fungerende biskop

BILDER FRA 

Nordlyskatedralens 
10-års jubileum

Alta kommune

alltid åpent på nett!

Foto: KØ-foto

Festgudstjeneste

Alta Mannskor

Sangkveld

Aronnes Janitsjarm

Tverrelvdalen skolekorps

Boreal Travel
www.boreal.no

Boreal Adventure
www.borealadventure.no

Book aktiviteter, kjøp lokalt 
produserte gaver.

4 5



BILDER FRA 

Nordlyskatedralens 
10-års jubileum
Foto: KØ-foto

Foto: Oddhild Klevberg

Foredrag med Marco Elsafadi

Barnas katedral feiring

Barnas katedral

Skiferklokke - gave fra 
Stein Design

Violet Road

Kakebord

«Sanger om lyset»
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Kirketorget med salg av kaffe, vafler, 
glassengler og annet håndverk, høres det 
kjent ut for deg? Jeg har en mistanke om 
at det er mange av Altas befolkning som 
ikke vet at det finnes noe sånt i vår fine 
Nordlyskatedral.

Det har vært der i mange år, og vi som er 
kirketorgverter ser gjerne 
at det kommer flere innom 
på en formiddagsvisitt.  Og 
hvorfor komme hit når det 
er så mange andre kafeer 
i Alta? Jeg har spurt Tone 
Skoglund som stadig er 
innom, hva hun ville si hvis 
ho skulle anbefale noen 
å komme hit, og ho sier 
følgende: «Det å være her er 
som å komme til en fredelig 
rasteplass i hverdagen. 
Andre steder kan det være 
mye lyder og ståk. Her kan 
man få kvile, da det som 
oftest er rolig, og det er 
muligheter for å prate både med dem 
man kommer hit sammen med og med 
kirketorgvertene. Det er jo også et vakkert 
sted med kunst og kunsthandverk på 
veggene, blomster i vinduene og levende 
lys på bordene. Det henger to store 
kirkeårstepper på veggene som er laget av 
Nordlys-katedralens Kunst- og maleklubb 

KIRKETORGET I NORDLYSKATEDRALEN 

HVA ER DET OG HVA BRUKES DET TIL?

AV GUNN H. STRAND. FOTO: KØ-FOTO

for barn og av kirketorgvertene. Det ene 
er i grønt og det andre i lilla, og på dem 
er det sydd mange kristne symboler. Etter 
hvert skal det komme ett i hvitt og rødt.

Ønsker man en stille stund 
for seg selv, kan man gå inn i 
selve kirkerommet hvor en kan 
tenne lys. Er man riktig heldig 
kan man også få en musikalsk 
opplevelse. Det kan være 
organistene som øver eller 
noen som skal ha konsert.

Og så smaker det kjempegodt 
med vafler og kaffe/te etter å 
ha gjort nødvendige ærend i 
byen.»

Dette var Tones reklamering for 
kafeen i kirka, og jeg tilføyer 
følgende: «Det er også dager 

med mye liv, det være seg turister eller 
barnehage-unger, som er inne for å spise 
matpakken sin». Så det skjer litt av hvert 
her.

Velkommen er du på hverdagene 	
fra kl. 1100 til 1300.

SmåbarnssangFormiddagstreff

Isskulpturlaging

Generasjonsmiddag

Nordlyskatedralen

Arkitekt Kolbjørn Jensen
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Alvilde, 11 år, Øvre Alta skole

Sigurd, 4a, Elvebakken skole

Christine, Holten barnehage

Nicol, Imi barnehage

Silje, 4a, Elvebakken skole

Tegnekonkurranse og utstilling 
i Nordlyskatedralen!
AV ODA HELENE EVJEN, menighetspedagog

Andreas, 6.klasse Øvre Alta skole

Jorunn, 3.klasse, Bossekop skole

Hanna, 2a, Bossekop skole

Hayat, Kom.Inn

Aryana, Bossekop skole

I anledning jubileumsuka ble hele 
Alta invitert til å tegne eller male 
Nordlyskatedralen. Alle de 125 bidragene 
ble satt sammen til en stor utstilling i 
menighetssalen i Nordlyskatedralen. Her 
var flere barnehager og skoler med, i 

tillegg til enkeltpersoner som leverte inn 
sine kunstverk. 
Av de mange bidragene ble det i en 
tilfeldig trekning trukket 10 heldige 
vinnere av diplom og aktivitetsbøker. 
Tusen takk til alle som var med!
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10. og 11. september er det kirkevalg igjen!

OPPGAVER AV MER 			 
FORVALTNINGSMESSIG ART: 

• Bestemme hva kirkeofringene skal gå 
til 

• Opprette stillinger som er finansiert 
med menighetsrådets egne midler 
(med fellesrådets godkjenning) 

• Medvirke (avgi uttalelse) ved 		
tilsetting av prest, prost og biskop 

• Uttale seg om prestenes arbeids-	
fordeling 

• Føre fortegnelse over kirkens 		
inventar og utstyr 

• Utleie av kirken 

• Forberede og gi innstilling i saker til 
menighetsmøtet

• Forberede og gjennomføre valg av 
menighetsråd 

• Avgi rapporter og lignende til kirkelige 
myndigheter (Departementet, Kirke-
møtet, bispedømmerådet) 

I Alta og Talvik menigheter har de 
sittende menighetsrådene satt ned 
hver sin nominasjonskomité, som de 
siste ukene har jobbet med å få folk til 
å stille til kirkevalg. Frist for innlevering 
av listene er 31. mars kl. 12, og da 
menighetsbladet gikk i trykken jobbet 
komiteene på høygir for å gjøre ferdig 
listene. 

VEDTA STRATEGIER OG ORGANISERE 
AKTIVITETER KNYTTET TIL: 

• Menighetsbyggende virksomhet 

• Gudstjenesteliv 

• Dåps- og konfirmantundervisning 

• Diakoni

• Kirkemusikalsk virksomhet som kor, 
konserter og annet sang- og musikkliv 
i menigheten. 

• Barne- og ungdomsarbeid

• Besøkstjeneste 

• Frivillig arbeid, medarbeiderskap

 • Forbruk og rettferd, miljøengasjement 
og samfunnsengasjement 

• Bibelgrupper, samtalegrupper 

• Informasjon, menighetsblad 

• Misjon og evangelisering 

• Økumenikk 

• Barnehage etc. etc. 

Det er viktig å legge fram ei liste som 
viser bredden og helheten i menigheten.

Det har vært en «dugnad» over mulige 
kandidater som kunne forespørres for å 
stille på valglista. Det skal være minst 
13 navn på lista, og maksimalt 26 navn. 
Nærmere presentasjon av kandidatene 
kommer i neste nummer av bladet.

Hva gjør menighetsrådet?

NR. 1 – 2022

NR. 2 – 2022

FOTO: KØ-FOTO

Gjennom dei åra eg har hatt gleda av 
å vere prest i Alta og Talvik, har mykje 
merksemd vore knytta til hovedkyrkja i 
Alta. I så måte har vi vore vitne til stor-
stilte feiringar, knytta til innviing, så vel 
som til 5- og 10 års jubileum, -og mange 
har teke ansvar i desse markeringane.

Til hausten skal det så veljast nye menig-
hetsråd, og framfor alt er eg oppteken av 
at dei nye menighetsråda må ha fokus 
på det indre livet i menighetene.

I så måte vil eg minne om kva kyrkjelova 
seier om menighetsrådet sine oppgåver:

«Menighetsrådet skal ha sin oppmerk-
somhet henvendt på alt som kan gjøres 
for å vekke og nære det kristelige liv i 

soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig 
forkynt, syke og døende betjent med 
det, døpte gis dåpsopplæring, barn og 
unge samlet om gode formål og legem-
lig og åndelig nød avhjulpet.
Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig 
undervisning, kirkemusikk og diakoni 
innarbeides og utvikles i soknet.»
 
Kanskje kan du tenkje deg å vere med 
i menighetsrådet, og bidra til ei levan-
de, sunn kyrkje, bygd opp av levande 
steinar?

Vi les i Peters 2.brev: Kom til ham, den 
levende steinen, som ble vraket av 
mennesker, men er utvalgt og dyrebar 
for Gud, og bli selv levende steiner som 
bygges opp til et åndelig hus! 
 
Øyvind Oksavik
prost

Prostens hjørne

Redaksjonen av menighetsbladet ønsker å 
lage et blad som mange kjenner seg igjen 
i: Glimt fra menighetslivet og betraktninger 
for tro og tanke. Slekters gang er også 
viktige sider sammen med en oversikt over 
gudstjenestene de neste månedene.
 
I bladet er det også satt av noen 
annonsesider, for å finansiere trykking og 
distribusjon av bladet. Vi vil rette en stor 
takk til våre trofaste annonsører, lokale 
bedrifter, som gjennom sin årvisse støtte 
gjør det mulig å utgi bladet.
 
Annonseinntektene finansierer omtrent 2 
nummer av menighetsbladet. Vi ønsker å 
utgi minst 3, helst 4 nummer i året. Da er vi 
avhengig av at dere lesere bidrar med en 
frivillig bladkontingent. ..................................

Vi utfordrer derfor husstandene til å 
støtte opp om utgivelsen av 
menighets-bladet ved å benytte 
Vippsnr 111071 eller til konto 
nummer 4901.23.15057.
 
På forhånd tusen takk for alle 
bidrag!
 
Vi minner også om at bladet er 
tilgjengelig for nedlasting fra vår 
hjemmeside www.kirken.no/alta for 
de som foretrekker å lese bladet på 
skjerm.
 
Til slutt benytter vi samtidig 
anledningen til å ønske alle våre 
lesere en riktig god påske!
 
Vennlig hilsen redaksjonen 
Randi Mjøen Carlsen, Gunn H. Strand ............
og Kristin Østby.

Menighetsbladet og økonomien
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SMÅBARNSSANG
Målgruppe: barn i barnehagealder
Når: tirsdag 18.april, 9.mai og 13.juni 		
kl. 17.00
Hvor: Nordlyskatedralen
Kontaktperson: Oda Helene Evjen, 	
tlf. 938 24 815.

KLUBB, KOR OG KAKAO I TALVIK KIRKE
Målgruppe: barn fra 1.-7.klasse
Når: annenhver onsdag kl. 13.00-16.00
Hvor: Talvik kirke 
Kontaktperson: Eirin Sørhus, 		
tlf. 938 04 058.

MIDDAG FOR BYGDA
Målgruppe: alle i Talvik!  
Når: onsdag 26.april og 7.juni kl. 16.00. 
Husk påmelding!
Hvor: Talvik kirke 
Kontaktperson: Eirin Sørhus, 		
tlf. 938 04 058.

BARNE- OG UNGDOMSKLUBB I 	
LEIRBOTN KIRKE
Målgruppe: barn og unge fra 1.-7.klasse
Når: onsdag 19.april og 31.mai 		
kl. 13.30-16.30 
Hvor: Leirbotn kirke
Kontaktperson: Oda Helene Evjen, 	
tlf. 938 24 815.

MIDDAG I LEIRBOTN KIRKE
Målgruppe: alle i Leirbotn!  
Når: onsdag 19.april og 31.mai 	
fra kl. 16.30 Husk påmelding!
Hvor: Leirbotn kirke
Kontaktperson: Oda Helene Evjen, 	
tlf. 938 24 815.

ALTA KFUK-KFUM-SPEIDERE	

STIFINNER-TROPPEN
Målgruppe: barn på 3. og 4. trinn
Når: hver mandag, kl. 18.30
Hvor: ute eller i Nordlyskatedralen
Mer info: https://www.facebook.com/
groups/1410786025864172/?ref=group_
header
Kontaktperson: Oddhild Klevberg, 	
tlf. 478 11 059.

VANDRER-TROPPEN
Målgruppe: barn og ungdom fra 5.-10. 
trinn
Når: hver mandag kl. 18.30
Hvor: ute eller i Nordlyskatedralen
Mer info: https://www.facebook.com/
groups/1410786025864172/?ref=group_
header
Kontaktpersoner: Kristin Aune, 	
tlf. 976 83 951.

GENERSJONSMIDDAG
Målgruppe: alle!
Når: tirsdag 18.april, 9.mai og 13.juni 		
kl. 16.30
Hvor: Nordlyskatedralen 
Kontaktperson: Oda Helene Evjen, 	
tlf. 938 24 815.

KOM.INN! 
Målgruppe: barn og unge fra 9-14 år
Når: tirsdag kl. 14.00-18, onsdag 		
kl. 13.00-18.00
Hvor: Kom.Inn! 
Kontaktperson: Jorunn Granerud, 	
tlf. 913 37 855.

Arctic Gospel Choir
Målgruppe: 1.-7. klasse
Når: tirsdager kl. 18.00
Hvor: Nordlyskatedralen
Kontaktperson: Frida Hegge Hardang, 	
tlf. 928 27 190.

AV KRISTIN ØSTBY

Aktiviteter i Alta og Talvik menigheter

I tillegg til gudstjenester, tilbyr Alta og 
Talvik menigheter et vidt spekter av fas-
te aktiviteter, møtepunkt, arbeidsgrener 
og lignende.  

Alta menighets visjon er: «nær Gud – 
nær mennesker, vi vil: være rause – vise 
omsorg – bringe håp». 

På de neste sidene presenterer vi en 
oversikt over mer eller mindre faste 
aktiviteter, møter, arbeidsgrener og 
lignende. Noe er forbeholdt nærmere 
definerte aldersgrupper, men mye er 
åpent for alle. Og tilbudet gjelder uav-
hengig av om du formelt er med i Den 
norske kirke eller ikke. Det spiller heller 
ikke noen rolle om du har en mer eller 
mindre fast og trygg tro, eller om du er 
mer tvilende eller søkende.

Noe av det som er listet opp her neden-
for, skjer i regi av menigheten alene, 
men det meste foregår i et tett, utstrakt 
og fruktbart samarbeid med ulike orga-
nisasjoner innenfor Den norske kirke. 
Kom.Inn! og Hjerterom er organisert 
i samarbeid med andre menigheter i 
Alta.

Alle tilbud står og faller på at enkelt-
mennesker engasjerer seg aktivt. Du er 
selvfølgelig mer enn velkommen til å 
bidra selv med det du eventuelt har lyst 
til og interesse for! Dette gjelder også 
redaksjonen for menighetsbladet du 
leser akkurat nå.

Det kan være lurt at du tar en ekstra 
sjekk ved å ta kontakt med kontaktper-
sonen som er oppgitt. Oppdatert infor-
masjon vil også være å finne på www.
kirken.no/alta, og på Facebook «Alta og 
Talvik menigheter». 

BABYSANG
Målgruppe: spebarn, småbarn og for-
eldre 
Når: annenhver torsdag kl. 11.00-13.00 
Hvor: Kom.Inn!
Kontaktperson: Oda Helene Evjen, 	
tlf. 938 24 815 og Jorunn Granerud, 	
tlf. 913 37 855.

BARNEKIRKE 
Målgruppe: barn i før- og grunnskole-
alder
Når: 2.april, 7.mai og 4.juni i guds-
tjenesten kl. 11.00
Hvor: Nordlyskatedralen
Kontaktperson: Aase Elise Geithung, 	
tlf. 907 99 347.

SØNDAGSSKOLE

RAFSBOTN 
Når: Hver søndag i skoleåret, kl. 11.00
Hvor: Rafsbotn kapell
Kontaktperson: Jan Erik Knutsen, 	
tlf. 959 17 716.

ELVEBAKKEN
Når: 1.søndag i måneden kl. 16.00, 	
øvrige søndager kl. 12.00
Hvor: Elvebakken bedehus
Kontaktperson: Eilert Lyngmo, 	
tlf. 941 92 529.
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KUNST-GRUPPE
Målgruppe: voksne
Når: annenhver tirsdag kl. 18.00-20.00
Hvor: Kom.inn! 
Kontaktperson: Jorunn Granerud, 	
tlf. 913 37 855.

UNGDOMSKAFÉ
Målgruppe: ungdom fra 8.klasse og 
oppover
Når: fredag 21.april kl. 19.00-22.00
Hvor: Kom.inn! 
Kontaktperson: Eirin Sørhus, 		
tlf. 938 04 058.

KANU (Kirkens Arbeid i Nord blant 
Utviklingshemmede).
Målgruppe: funksjonshemmede og 
funksjonsfriske
Sangkveld: 12.april, 10.mai og 21.juni, 
kl. 18.00
Gudstjenesteverksted: 15.oktober 		
kl 16.30 og 9.desember kl 16.00
Hvor: Nordlyskatedralen
Kontaktpersoner: Magnhild Nerheim 
Monsen, tlf. 478 79 914 og Lisbeth 	
Sollunn, tlf. 472 38 795.

HJERTEROM
Hjerterom skal være en plass for sam-
tale, møte sosiale behov og være åpent 
for alle typer mennesker og livssyn
Målgruppe: alle over 18 år.
Når: mandag-fredag kl. 12.00 – 15.00
Hvor: Filadelfia i Bossekop
Facebook: hjerterom.alta
Kontaktperson: Hans Jørgen Andersen, 
tlf. 478 28 842.

K-FORUM (KFUK/KFUM)
Målgruppe: kvinner i alle aldre
Når: 14.mars, 11.april og 9.mai, kl. 20.00
Hvor: Nordlyskatedralen, Kom.Inn!

Kontaktpersoner: Eva Krogstad 	
Landmark, tlf. 926 51 686, Kjersti Utstøl, 
tlf. 917 74 560 og Ingrid Dønnestad, tlf. 
957 78 602.

FORMIDDAGSTREFF 			 
(ALTA NORMISJON)
Målgruppe: godt voksne i alle aldre
Når: annenhver onsdag, kl. 11.00-13.00
Hvor: Alta bedehus, Bakkeveien 5a
Kontaktpersoner: Kristine Daniloff, tlf. 
416 73 618 og Solveig Andersen, 	
tlf. 994 09 805.

FORMIDDAGSTREFF 			 
(LÆSTADIANSK FORSAMLING)
Målgruppe: godt voksne i alle aldre. 
Andakt, mat og sang
Når: annenhver torsdag, kl. 11.00-13.00
Hvor: Elvebakken kirkes menighetssal
Kontaktperson: Thormod Nilsen, 	
tlf. 994 97 422.

BIBELTIMER OG TEMAKVELDER
Målgruppe: voksne i alle aldre
Når: 30.mars, 20.april og 25.mai, 		
kl. 19.00
Hvor: Nordlyskatedralen
Kontaktperson: Ivar Smedsrød, 	
tlf. 951 32 575.

KIRKETORGET
Uformelt lavterskel møtested og kafé, 
med mulighet for kaffe og vaffel
Målgruppe: absolutt alle
Når: mandag-fredag, kl. 11.00-13.00
Hvor: Nordlyskatedralen
Kontaktperson: Kristin Østby, 		
tlf. 996 47 210.

SORGGRUPPE/CAFÉ LEVE
«Sorg og omsorg» er en tjeneste for 
mennesker i sorg. Gjennom dette 
arbeidet blir det innimellom etablert 

sorggrupper for voksne. Alle har taus-
hetsplikt og tilbudet er gratis.
Café LEVE er en uformell møteplass for 
de som har mistet noen ved selvmord. 
NKS, veiledningssenteret for pårøren-
de, Organisasjonen Leve, Alta og Talvik 
menigheter og Alta kommune er noen 
av de organisasjonene som kommer i 
kontakt med, og møter etterlatte etter 
selvmord.
Målgruppe: voksne
Kontaktperson: Magnhild N. Monsen, 
tlf. 478 79 914.

ALTA NORMISJON
Målgruppe: absolutt alle
Når: møte hver søndag kl. 18.30
Hvor: Alta bedehus, Bakkeveien 5a
Hjemmeside: www.alta.normisjon.no
Kontaktperson og leder: 		
Andrea Skjetne, tlf. 990 22 685.

DET NORSKE MISJONSSELSKAP (NMS)
Målgruppe: voksne 
Når: som oftest 1.tirsdag i måneden 		
kl. 19.00.
Hvor: hjemme hos medlemmene, 	
på omgang.
Kontaktpersoner: Rannveig Nome, 	
tlf. 908 80 628 og Kristhild Punsvik, 	
tlf. 916 65 266.

LÆRERNES MISJONSFORBUND (LMF)
Når: 2 møter i semesteret
Hvor: hjemme hos medlemmene hver 
sin gang
Kontaktperson: Sigrid Langli, 		
tlf. 975 44 754.

FINNMARK INDREMISJON/
INDREMISJONSFORBUNDET
Husmøter hjemme hos medlemmene.
Felles møter med Normisjon på Alta 
bedehus i Bakkeveien 5a.
Møtene kunngjøres med annonse i 
Altaposten.
Kontaktpersoner: Harald og Anne Lise 
Nyvoll, tlf.  478 65 777.

LÆSTADIANSKE MENIGHETER

Rafsbotn læstadianske menighet 	
(Altaretningen)
Forsamling i Rafsbotn kapell hver 	
søndag kl. 17.00. 
Kontaktperson: Fredrik Pettersen, 	
tlf. 992 47 731.  

Elvebakken læstadianske menighet 
(Altaretningen)
Forsamling på Elvebakken bedehus, 
1.søndag i måneden kl. 11.00, øvrige 
søndag kl. 17.00 Informasjon: elmalta.no
Kontaktperson: Håkon Olsen, 		
tlf. 905 18 046.

Luthersk læstadiansk forsamling 	
(Lyngenretningen)
Kontaktperson: Odd Opheim, 		
tlf. 979 72 960.

Med forbehold om endringer.
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ALTA

Døpte
23.oktober 2022
Pia Marie Mikkelsen 
6.november 2022
Håkon Åsheim Ingebrigtsen
3.desember 2022
Amilia-Aurora Ramos
4.desember 2022
Luca Opgård Figliolia
Stein Olav Nilsen Johansen
Chris-Helge Johnsen Lantto
25.desember 2022
Elisif Marie Finnestad-
Kristiansen
Marie Sønvisen Hågensen
15.januar 2023
Håkon Iversen Jørgensen
Ada Kristoffersen
Magnus Hæggernæs 
Espejord
22.januar 2023
Alina Paulsen-Nordhagen
Hedvig Medlie Støyten
Ina Marlen Dervola
Selma Suhr Dahlen
29.januar 2023
Ask Synvis Hansen
5.februar 2023
Christian Røsberg Olaussen
Aile Muotkajærvi Hansen
Selma Helene Tapio Veseth
12.februar 2023
Jakob Wilhelm Danielsen
Oline Lohiniva Majala
19.februar 2023
Hermine Vollan Amundsen
Brage Thomassen
Thea Sofie Mårvik Sara
Amalie Strifeldt
Ella Kösemek

26.febrauar 2023
Olai Halbjørhus
Sander Eriksen Nordal
Evelina Pedersen-
Kazlauskaite
5.mars 2023
Marie Alexandersen 
Hammari
Stian Mortensen
12.mars 2023
Sigve Framnes 
Johannessen
Felix Bjerring
Jakob Alexandersen 
Johnsen
19.mars 2023
Amanda Seppola Holten
Adelia Valeri Thomassen

Viede
9.juli 2022
Beate Hansen og Ørjan 
André Haldorsen
3.desember 2022
Jeanette Heitmann og Ben 
Martin Ramos
14.januar 2023
Monika Skum og Nils Ole 
Klemetsen Hætta
21.januar 2023
Mia Birgitte Rydningen og 
Daniel Andersen
7.februar 2023
Tone Pettersen og Rolf Moe
25.februar 2023
Adelen Therese Jørgensen 
og Jonas Jakobsen Klausen
Døde
10.oktober 2022
Arne Johnsen, f. 1925

11.november 2022
Olaug Elisabeth Pedersen, 
f. 1934
12.november 2022
Amy Eva Wiveca Bjørnli, 	
f. 1949
13.november 2022
Arne Åge Eugen Andersen, 
f. 1934
26.november 2022
Irene Aslaug Bartholdsen, 
f. 1930
28.november 2022 
Mona Larsen, f. 1972
Randi Elisabeth Strøm, 		
f. 1930
29.november 2022 
Margareth Synnøve Leinan, 
f. 1939
3.desember 2022
Stian Martin Hansen, 		
f. 1957
4.desember 2022
Sven Hugo Vian, f. 1981
11.desember 2022
Hildur Nilsen, f. 1933
13.desember 2022
Karl Erik Nilsen, f. 1964
Ottar Asbjørn Andersen, 	
f. 1935
17.desember 2022
Birger Harder Nilsen, 		
f. 1942
18.desember 2022
Hermod Elieser Knudsen, 
f. 1932
Torleik Nome, f. 1948
23.desember 2022
Roald Uglebakken, f. 1934
24.desember 2022
Karen Lillian Heitmann, 		
f. 1931

Einar Antonsen, f. 1956
Aslak Anders Sara, f. 1945
26.desember 2022
Berit Otelie Flage, f. 1946
29.desember 2022
Turid Alise Ek Johansen, 	
f. 1948
30.desember 2022
Odd Edmund Harald 
Johnsen, f. 1937
31.desember 2022
Kirsti Margareta Halonen, 
f. 1950
Asbjørn Jensinius Rønqvist, 
f. 1941
5.januar 2023
Karen Inga Kikki 
Kristiansen, f. 1964
Ivar Ludvigsen, f. 1936
6.januar 2023
Magnhild Solveig Strøm, 
f. 1933
7.januar 2023
Åse Katrine Liland, f. 1939
8.januar 2023
Magnar Johannes 
Andersen, f. 1932
10.januar 2023
Åse Elida Karella Jakobsen, 
f. 1934
15.januar 2023
Per Olav Gjøen, f.1957
17.januar 2023
Inga Gunhild Mjenna, 		
f. 1929
Markus Hansen, f. 1956
20.januar 2023
Sissel Lisbeth Eilertsen, 		
f. 1960
21.januar 2023
Petra Elisabeth Zoglowek, 
f. 1956

25.januar 2023
Gunvor Otelie Olsen, 		
f. 1941
31.januar 2023
Christen Fredrik Dreyer, 		
f. 1970
1.februar 2023
Rolf Ingvald Wilhelmsen, 
f. 1956
5.februar 2023
Jarle Fritjof Johannessen, 
f. 1952
8.februar 2023
Anna Tommysdatter 
Larsen, f. 1993
9.februar 2023
Odd Leirbakken, f. 1935
11.februar 2023
Birger Evjan Hansen, 		
f. 1937
Rolf Eirik Knutsen, f. 1959
15.februar 2023
Sidsel Heidi Gjermundsen, 
f. 1960
22.februar 2023
Sverre Asle Tor Pettersen, 
f. 1942
Kjell Hansen, f. 1938
25.februar 2023
Aslak Johansen, f. 1952
28.februar 2023
Terje Wirkola, f. 1947
2.mars 2023
Asbjørn Pedersen, f. 1938

TALVIK SOKN

Døpte
5.mars 2023
Oline Strand

Døde
24.november 2022
Jøran Hansen, f. 1964
5.januar 2023
Gerd Tordis Karlstrøm, 		
f. 1932
16.januar 2023
Eilert Sigmund Persen, 		
f. 1935
29.januar 2023
Harry Johan Kristiansen, 	
f. 1944
31.januar 2023
Tommi Kristian Huusko, 	
f. 1983
28.februar 2023
Bjørn Are Kjellmann, 		
f. 1962
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Kåfjord kirke
2.påskedag, mandag 10.april 		
kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste 
Onsdag 17.mai kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
2.pinsedag, mandag 29.mai		
kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste
Søndag 20.august kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 

Rafsbotn kapell
Skjærtorsdag, 6.april kl. 17.00: 	
Gudstjeneste 
Fredag 26.mai kl. 17.00: 	
Samtalegudstjeneste 
2.pinsedag, mandag 29.mai kl. 11.00: 
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Søndag 3.september kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 

ANDRE GUDSTJENESTER I ALTA SOKN

Reinbukkelvhytta 
Palmesøndag, 2.april kl. 12.00: 
Gudstjeneste 

Sarves/Nipivann
Påskeaften, 8.april kl. 12.00: 	
Gudstjeneste 

Sorrisniva
Søndag 17.september kl. 17.00: 
Gudstjeneste 

 

«HÅP I EN DRÅPE VANN!»
- Bøssebærerne kommer 28.mars.

AV ODDHILD KLEVBERG, kateket

1 av 9 personer mangler tilgang på rent drikkevann.

Dette er det mulig å gjøre noe med ved å støtte årets 
fasteaksjon. Deodata i Tanzania er en av de som har 
fått livet forandret fordi mange har gitt penger til 
Kirkens Nødhjelp. Hun slipper nå å bruke store deler av 
dagen på å hente vann, nå kan hun heller bruke tiden 
til å gå på skole. 

Å få tilgang på rent vann gir bedre helse og muligheter 
til å få jobb, og barn gå på skole, vann forandrer alt!

Tirsdag 28.mars samler konfirmanter og andre inn 
penger til Kirkens Nødhjelp. 

Ta godt imot bøssebærerne.
Har du ikke kontanter? Vipps til 2426.

RENT VANN REDDER LIV!

Elvebakken kirke
Skjærtorsdag, 6.april kl. 11.00: 
Gudstjeneste med 1920-liturgi. 
Skriftemål kl. 10.30.
Langfredag, 7.april kl. 18.00:
Gudstjeneste
1.påskedag, søndag 9.april kl. 
11.00: Høytidsgudstjeneste 
Søndag 23.april kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Lørdag 6.mai kl. 17.00: 
Samtalegudstjeneste 
Søndag 7.mai kl. 11.00 og 13.00: 
Konfirmasjonsgudstjenester 
Lørdag 20.mai kl. 17.00: 
Samtalegudstjeneste 
Søndag 21.mai kl. 10.00, 12.00 
og 14.00: Konfirmasjons-	
gudstjenester 
1.pinsedag, søndag 28.mai kl. 
11.00: Høytidsgudstjeneste
Søndag 4.juni kl. 11.00: 
Gudstjeneste 
Søndag 18.juni kl. 11.00:
Gudstjeneste  
Søndag 2.juli kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Søndag 16.juli kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Søndag 30.juli kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Søndag 13.august kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Søndag 27.august kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Søndag 10.september kl. 11.00: 
Gudstjeneste
Søndag 24.september kl. 11.00: 
Gudstjeneste  

Fredag 2.juni kl. 18.30: 	
Samtalegudstjeneste
Lørdag 3.juni kl. 11.00 og 13.00: 
Konfirmasjonsgudstjenester 
Søndag 4.juni kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Søndag 11.juni kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Søndag 18.juni kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Søndag 25.juni kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Søndag 2.juli kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Søndag 9.juli kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Søndag 16.juli kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Søndag 23.juli kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Søndag 30.juli kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Søndag 6.august kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Søndag 13.august kl.11.00: 	
Gudstjeneste 
Søndag 20.august kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Søndag 27.august kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Søndag 3.september kl. 11.00: 
Gudstjeneste 
Søndag 10.september kl. 11.00: 
Gudstjeneste 
Søndag 17.september kl. 11.00: 
Gudstjeneste 
Søndag 24.september kl. 11.00: 
Gudstjeneste  

Alta kirke
Søndag 14.mai kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 

GUDSTJENESTELISTE  

ALTA SOKN

Nordlyskatedralen Alta kirke
Palmesøndag 2.april kl. 11.00: 
Gudstjeneste 
Skjærtorsdag, 6.april kl. 19.00: 
Gudstjeneste 
Langfredag, 7.april kl. 11.00: 	
Pasjonsgudstjeneste 
Påskeaften, 8.april kl. 23.00: 	
Midnattsmesse
1.påskedag, søndag 9.april kl. 
11.00: Høytidsgudstjeneste 
Søndag 16.april kl. 11.00: 
Gudstjeneste 
Søndag 23.april kl. 11.00: 
Gudstjeneste 
Søndag 30.april kl. 11.00: 
Gudstjeneste 
Mandag 1.mai kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Fredag 5.mai kl. 18.30: 	
Samtalegudstjeneste 
Lørdag 6.mai kl. 11.00 og 13.00: 
Konfirmasjonsgudstjenester 
Søndag 7.mai kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Lørdag 13.mai kl. 17.00: 	
Samtalegudstjeneste 
Søndag 14.mai kl. 11.00 og 13.00: 
Konfirmasjonsgudstjenester 
Onsdag 17.mai kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Kristi Himmelfartsdag, torsdag 
18.mai kl. 11.00: Gudstjeneste 
Lørdag 20.mai kl. 17.00: 	
Samtalegudstjeneste 
Søndag 21.mai kl. 11.00 og 13.00: 
Konfirmasjonsgudstjenester 

1.pinsedag, søndag 28.mai kl. 
11.00: Høytidsgudstjeneste
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GUDSTJENESTELISTE

TALVIK SOKN

Talvik kirke
Søndag 30.april kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Onsdag 17.mai kl. 13.00: 	
Gudstjeneste  
1.pinsedag, søndag 28.mai 	
kl. 11.00: Konfirmasjons-	
gudstjeneste
Søndag 25.juni kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Søndag 3.september kl. 11.00: 
Gudstjeneste 
Søndag 24.september 	
kl. 11.00: Gudstjeneste  

Langfjord kirke
1.påskedag, søndag 9.april 	
kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste
Søndag 11.juni kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Søndag 23.juli kl. 11.00:	  
Gudstjeneste 
Søndag 17.september kl. 11.00: 
Gudstjeneste 

Leirbotn kirke
Søndag 21.mai kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Søndag 21.mai kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Søndag 11.juni kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Søndag 9.juli kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Søndag 27.august kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 

Storekorsnes kapell
Søndag 2.juli kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Søndag 20.august kl. 11.00: 
Gudstjeneste 

Komagfjord kirke
Skjærtorsdag, 6.april kl. 18.00: 
Gudstjeneste 
Søndag 14.mai kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 

Søndag 18.juni kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Søndag 13.august kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 

Rognsund kirke
Søndag 4.juni kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 
Søndag 25.juni kl. 11.00: 	
Gudstjeneste  
Søndag 6.august kl. 11.00: 	
Gudstjeneste 

ANDRE GUDSTJENESTER I TALVIK 
SOKN

Tyristua
Palmesøndag, 2.april kl. 12.00: 
Gudstjeneste 

Kvanndalsvann
Skjærtorsdag, 6.april kl. 12.00: 
Gudstjeneste 

Med forbehold om endringer.   

For mer info, følg med på:     

▶ www.alta.kirken.no     

▶ Altaposten     

▶ Finnmark Dagblad     

▶ Kronstadposten 

Registrering av festere (eiere) 
til gravene i AltaAV GUNNAR TANGVIK, 

gravferdskonsulent

Å feste en grav vil si at en «leier» et 
gravareal på en gravplass. Dette betyr 
at en inngår en avtale om å leie en eller 
flere graver for et avtalt tidspunkt. Mest 
vanlig leietid er 10 år, og i denne tiden er 
det den som fester som bestemmer over 
de avtalte gravene, med både de retter 
og plikter som dette medfører.  

Arbeidet med å skaffe oversikt over 
graveierne er i full gang. Vi tar sikte 
på å sende ut brev før påske til de vi 
har registrert som festere på Bossekop 
kirkegård. Så vil vi følge opp med brev 
til registrerte festere på Elvebakken 
kirkegård litt seinere på våren. 

Vi ber alle som får brev om å gi oss 
tilbakemelding, fortrinnsvis via e-post 
eller vanlig brev, innen den oppgitte 

svarfristen. Hvis dere er enige i at det er 
dere som skal feste gravene, vil vi gjerne 
ha det bekreftet. Dersom dere mener 
det er andre som er nærmere til å stå 
som festere, så vil vi gjerne få oppgitt 
kontaktinformasjon til vedkommende. 
Er alle etterkommerne blitt enige om at 
gravene ikke lenger ønskes ivaretatt, må 
vi få beskjed om det også, slik at gravene 
kan slettes. 

Det er fortsatt noen graver, fortrinnsvis 
av eldre dato, som vi ikke har funnet 
eierne til. Dersom du mener at du er 
etterkommer til en grav som du ikke vet 
om noen har tatt eierskap til, så kontakt 
oss gjerne om du ønsker å ivareta den. 
Send e-post til gunnar@alta.kirken.no 
eller brev til Alta kirkelige fellesråd, P.B. 
1172, 9504 Alta. 
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www.lindbak.no

Stål- og ventilasjonsentreprenør
Jens Jensen AS, tlf. 78 45 69 50 / 975 07 713. Trekanten 2, Elvebakken, postboks 208, 9507 Alta

Løkkeveien 4A, 9510 Alta • Postboks 1010, 9503 Alta
Tlf 78 45 70 70 • Fax 78 45 70 60 • www.norconsult.no

Myggveien 6, 9514 Alta. Telefon 78 43 75 90

www.elektronoras.no

NORDENS LEDENDE 
RÅDGIVER INNEN PLAN, 
DESIGN OG TEKNIKK

Avdeling Alta, Kongleveien 45
T 78 44 92 22, www.ramboll.no

Vi bygde 
NORDLYS-
KATEDRALEN
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Markveien 39, 9510 Alta | Postboks 1004, 9503 Alta
Tlf. 78 44 07 07 | E-post: post@comfortalta.no | www.comfortalta.no

Aronnesveien 45, 9514 Alta. Tlf. 78 44 41 20. Faks 78 43 17 87
Totalentreprenør innen:

•  Trearbeid  •  Betongarbeid  •  Murerarbeid  •  Asbestsanering 
•  Betongsaging  •  Betongkaibygging

www.fmp.no

Priser og informasjon:
+ 47 78 43 33 78
info@sorrisniva.no

Telefon 78 43 43 22 • Telefax 78 43 63 26
Strandveien 62. Postboks 113, 9501 ALTA

www.altaskifer-brudd.no

Norges ledende globale leverandør av mineraler 

Stjernøy Plant, 9509 Alta T:  78 48 28 00
info.nordic@sibelco. com  
www.sibelconordic.com

 

Telefon 400 16 300  - salg@eltele.no

Riktig IT-løsning gir din bedrift konkurransefortrinn. 
Eltele forenkler hverdagen.

Tlf. 78 45 62 60
E-post: post@aksis.no • www.aksis.no

RIB inord as
Sorenskriverveien 11, 9511 ALTA
Telefon 976 52 361 / 971 57 441

Rådgivende ingeniør i byggeteknikk

Alta Begravelsesbyrå
Etablert 1947

Gravferd slik pårørende ønsker det
• VERDIGHET • OMTANKE

Samisktalende
TLF. 78 43 55 74 - DØGNVAKT

Breidablikk 7, 9511 Alta
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hnas.no

TELEFON 78 43 43 43
POST@ALTASKIFER.COM  •  WWW.ALTASKIFER.COM

Nordre Ringv. 29Nordre Ringv. 29
Pb. 1004, 9503 AltaPb. 1004, 9503 Alta
Tlf. 78 44 07 07Tlf. 78 44 07 07
Faks 78 43 78 68Faks 78 43 78 68

Telefon 78 44 68 00. Telefax 78 44 68 01
post@fagtrykkide.no

Betongveien 1, 9515 Alta
Tlf. 78 44 36 80. 
Faks 78 44 36 99

Lås og beslag

Innramming

Glass og fasader

Solskjerming

www.kontoroggrafisk.no – Skoleveien 9, 9509 Alta

Tlf. 78 44 91 20 – Faks 78 44 91 30

Altaveien 228 - 9515 Alta. Telefon 78 43 45 50

STRIKKE- OG
HEKLEGARN

BRODERIER OG
SYTILBEHØR

Tlf. 78 44 01 01 www.kilden.asE-post: post@kilden.as
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Forslag 2, banner 3 og 5 meter

x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro

x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro

x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro

Aronnesveien 45, 9514 Alta. Tlf. 78 44 41 20. Faks 78 43 17 87
Totalentreprenør innen:

•  Trearbeid  •  Betongarbeid  •  Murerarbeid  •  Asbestsanering 
•  Betongsaging  •  Betongkaibygging

www.fmp.no

Priser og informasjon:
+ 47 78 43 33 78
info@sorrisniva.no

Telefon 78 43 43 22 • Telefax 78 43 63 26
Strandveien 62. Postboks 113, 9501 ALTA

www.altaskifer-brudd.no

Norges ledende globale leverandør av mineraler 

Stjernøy Plant, 9509 Alta T:  78 48 28 00
  moc .oclebis@cidron.ofni

www.sibelconordic.com
 

Telefon 400 16 300  - salg@eltele.no

Riktig IT-løsning gir din bedrift konkurransefortrinn. 
Eltele forenkler hverdagen.

Tlf. 78 45 62 60
E-post: post@aksis.no • www.aksis.no

RIB inord as
Løkkeveien 51, 9510 Alta

Telefon 976 52 361 / 971 57 441

Rådgivende ingeniør i byggeteknikk

Alta Begravelsesbyrå
Etablert 1947

Gravferd slik pårørende ønsker det
• VERDIGHET • OMTANKE

Samisktalende
TLF. 78 43 55 74 - DØGNVAKT

Breidablikk 7, 9511 Alta
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KUNNSKAPSPARKEN ALTA AS

w w w . v e r t e . n o  / /  7 8  4 4  3 0  3 3

Her finner du oss: Elvebakken, Bakeriutsalget på Parksenteret  
og Coop Kaféen i Bossekop.

Tlf 784 30 555 • post@ostlyngen-bakeri.no 

Alta

Tlf. 78 48 27 00 • Løkkeveien 61, 9509 Alta
alta@scandichotels.com

www.scandichotels.com
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Elvestrand 70, 9514 Alta • TLF: 901 14 035

post@holmgrenbegravelse.no
www.holmgrenbegravelse.no

Markveien 57, 2. etg. • Postboks 1206, 9504 Alta
Telefon 78 49 40 40 – tm@enter-revisjon.no

Vi utfører alle typer 
byggeoppdrag

Tlf. 78 45 60 60 | kivijervi.no

post@fagtrykkide.no
www.fagtrykkide.no

Avd. Stjernøy, 9509 Alta
T: +47 78 48 28 00
W: www.sibelco.com

Velkommen til Stein Design Skifer AS  |  Rune 459 57 474  |  Marit 915 57 572 (Samisktalende)

Vi kjører over
hele Finnmark

Gravstein på lager
fra kr 7.000,-

Kom innomvår steinbutikki Alta

Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no

Betongveien 1, Alta  |  Telefon +47 78 44 36 80
post@thermoglass.no  |  www.thermoglass.no

Advokat Jørn Eikanger
Apotekgården, Markveien 14, 9510 Alta
Tlf. 908 55 244 • eikanger@advokatialta.no

Blomsterleverandør:

Altaveien 421, 9517 Alta
Telefon 78 43 18 55

www.tide.no
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Med forbehold om endringer. Listen er ikke 
fullstendig. 

www.kirken.no/alta 
twitter: www.twitter.com/nordlyskatedral 

facebook: www.facebook.com/
NorthernlightsCathedral
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Al
ta

Med forbehold om endringer. Listen er ikke fullstendig.

www.kirken.no/alta
 Twitter: www.twitter.com/nordlyskatedral

 Facebook: www.facebook.com/NorthernlightsCathedral

.................. 

APRIL
12............. Sangkveld i Nordlyskatedralen.
19............. Konsert, Engegårdskvartetten, i 	
                Nordlyskatedralen.
25............. Konsert, Arctic Gospel Choir, i    	
                Nordlyskatedralen.
27............. Konsert, Alta Motettkor, i 	   	
                Nordlyskatedralen.

MAI
10............. Sangkveld i Nordlyskatedralen.
13............. Støttekonsert for Ukraina, 	   	
................  Caroline Lindqvist og Natalya 	
................  Pasichnyk, i Nordlyskatedralen.
29............. Felleskirkelig lovsangskveld i 	
................  Nordlyskatedralen.

JUNI
1 .............. Konsert, Scene Nord, i 		
................ Nordlyskatedralen.
16 …......... Gudstjenesteverksted i 		
................ Nordlyskatedralen.
21….......... Sangkveld i Nordlyskatedralen.

JULI
10-23….... Sommerkonserter, Marét, i 		
................ Nordlyskatedralen.

ARRANGEMENTS-
KALENDER


